3. can. 2. Floret in vno re Armeno r. n. Diuus Thomas, & Vvaldès. lo cis citatis. cap. 28. Roma. 10. Cur episcopus incipit symbolum. Iacob. 1. Matth. 28. 19.

Ioan. 7. Roma. 10.

I 4 audita.

Esai. 6.

Hierem. 1. Habab.

Qualis finis est Christus.

Genes. 1.

*Concil. A-garhenf ca. 2. Toletan.

auditu, auditus autem per verbum Christi. Da-
 mafus autem papa contituit, vt symbolū can-
 tetur ad missam, ex decreto sanctæ vniuersalis
 Synodi apud Constantinopolim celebratæ.
 ¶ De duodecim partibus vtriusq; symboli, tam
 apostolici quam Constantinopolitani.

CAPVT. XLIX.

Petrus.
 Andreas.
 Iacobus.
 Ioannes.
 Thomas.
 Iacobus mi-
 nor.
 Philippus.
 Bartholo-
 mæus.
 Matthæus.
 Simon.
 Thaddæus.
 Mathias.

Credo in Deum patrem omnipotentem,
 creatorem cœli & terræ.
 Et in Iesum Christum filium eius vnicum do-
 minum nostrum.
 Qui conceptus est de spiritu Sancto, natus ex
 Maria virgine.
 Passus sub Pontio Pilato, crucifixus, mortuus
 & sepultus.
 Descendit ad inferna, tertia die resurrexit à
 mortuis.
 Ascendit ad cœlos, sedet ad dexteram Dei pa-
 tris omnipotentis.
 Inde venturus est iudicare viuos & mortuos.
Credo in spiritum sanctum.
 Sanctam ecclesiam catholicam, sanctorū com-
 munionem.
 Remissionem peccatorum.
 Carnis resurrectionem.
 Et vitam æternam. Amen.

¶ Constantinopolitanum quoq; symbo-
 lum dinoscitur continere duo-
 decim clausulas.

Credo

Credo in vnum Deū. Patrem omnipotētē:
 & inuisibiliū. Et in vnum dominū Iesum Chri-
 stum filiū Dei vnigenitū. Et ex patre natū ante
 omnia secula. Deum de Deo lumē de lumine:
 Deū verū de Deo vero. Genitū non factū, con-
 stitūtalem patri: per quem omnia facta sunt.
 Qui propter nos homines: & propter nostram
 salutem descēdit de cœlis. Et incarnatus est de
 spiritu scđo ex Maria virgine. Et homo factus
 est. Crucifixus etiā pro nobis sub Pontio Pila-
 to: passus & sepultus est. Et resurrexit tertia die
 secundum scripturas. Et ascendit in cœlum se-
 det ad dexteram patris. Et iterum venturus est
 cum gloria iudicare viuos & mortuos: cuius re-
 gni nō erit finis. Et in spiritum sanctum domi-
 num & viuificātem: qui ex patre filioq; proce-
 dit. Qui cū patre & filio simul adoratur & con-
 glorificatur, qui locutus est per prophētas. Et
 vnam sanctam catholicam & apostolicam ec-
 clesiam. Confiteor vnum baptisma in remissio-
 nem peccatorum. Et expecto resurrectionem
 mortuorum. Et vitam venturi seculi. Amen.

Isti sunt duodecim panes qui recētes & cali-
 di super mensam propositiōis, coram domino
 ponebantur. Hæc sunt dona quæ principes tri-
 buum in consecratiōe altaris duodecim obtu-
 lere diebus. Duodenarius em̄ numerus multi-
 pliciter est cōsecratus. In. xij. Apostolis, in. xij.